
 1(3)  

  

 

 
 

Sekretariatet 2025-04-11 RS/67/2025 
Charlotte Funseth   
Tfn: 063-14 75 51   
E-post: charlotte.funseth@regionjh.se  
 

Jäviga vid ansvarsprövning för 2024 
fullmäktige 29-30 april 2025 
Namnen står i fullmäktigeordning 
 
Jäviga vid ansvarsprövning 2024 - Regionstyrelsen 
Parti Namn Ersättare 
S Katarina Nyberg-Finn  
S Bengt Bergqvist  
S Jonas Andersson   
S Jakob Eiserman   
S Gunnel Persson Westin  
S Elvira Broddesson Ericsson   
S Christer Nordqvist   
S Malin Bergqvist   
M Robert Hamberg   
M Jennie Klaesson  
C Magnus Rönnerfjäll   
C Jörgen Larsson   
C Cristine Persson   
SD Ronny Karlsson   
SD Anette Rangdag   
SD Ted Länsberg  
KD Lars-Erik Olofsson  
KD Stefan Nilsson  
V Elin Hoffner  
V Marie Svensson  
MP Conny Wahlström  
M Björn Hammarberg, ers  
M Fredrik Fagerholm, ers  
V Bo Danielsson, ers  
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2024 – Hälso- och sjukvårdsnämnden 
Parti Namn Ersättare 
S Katarina Nyberg Finn  
S Karin Näsmark  
S David Adervall  
S Crister Leandersson  
S Gunilla Larsson  
S Roger Östlund  
M Carl-Oscar Fransson  
M Jennie Klaesson  
C Magnus Rönnerfjäll  
C Ann-Sofie O´Dwyer  
C Peter Johansson  
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SD Ronny Karlsson  
SD Anette Rangdag  
SD Ted Länsberg  
KD Margareta Mahmoud Persson  
KD Lena Persson  
V Elin Hoffner  
V Peter Bodemyr   
V Marie Svensson   
KD Andrea Hedenborg, ers  
MP Eva Ljungdahl  
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2024 – Regionala utvecklingsnämnden 
Parti Namn Ersättare 
S Jonas Andersson  
S Jenny Sellsve  
S Robert Uitto  
S Ida Collin  
S Anders Magnusson  
S Malin Bergqvist  
M Catarina Espmark  
C Jörgen Larsson  
C Annika Lindström  
C Johannes Andersson  
SD Ted Länsberg  
KD Stefan Nilsson  
V Anne Svensson  
MP Karin Thomasson  
S Conny Persson, ers  
SD Rasmus Severin, ers  
SD Andrea Fors, ers  
SD Jan Johansson, ers  
V Bo Danielsson, ers  
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2024 – Kollektivtrafiknämnden 
Parti Namn Ersättare 
S Jenny Sellsve  
S Elvira Broddesson Ericsson  
M Catarina Espmark  
C Johannes Andersson  
SD Ronny Karlsson  
S Susanne Pettersson Graff, ers  
S Kent Wassdahl, ers  
C Pelle Simonsson, ers  
SD Andrea Fors, ers  
KD Björn Lekedal, ers  
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2024 – Patientnämnden 
Parti Namn Ersättare 
M Lise Hjemgaard-Svensson  
M Linnéa Wigg Victor, ers  
C Susanne Moänge, ers  
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KD Sebastian Hedenborg, ers  
V Helena Åsasdotter Nord, ers  
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2024 – GNUs 
Parti Namn Ersättare 
S Gunnel Persson Westin  
S Karin Näsmark  
S Gudrun Olsson  
M Lise Hjemgaard-Svensson  
KD Karl-Erik Lundin, ers  
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2024 – GNS 
Parti Namn Ersättare 
  Inga sammanträden under 2024 
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2024 – Närvård Frostviken 
Parti Namn Ersättare 
S David Adervall  
S Roger Östlund  
S Katarina Rosberg, ers  
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2024 – Samordningsförbundet 
Parti Namn Ersättare 
S Gunnel Persson Westin  
S Karin Näsmark  
S Björn Sandal, ers  
M Linnea Wigg Victor, ers  
KD Karl-Erik Lundin, ers  
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2024 – NRF 
Parti Namn Ersättare 
S Katarina Nyberg-Finn  
S Bengt Bergqvist  
M Robert Hamberg  
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2024 – LABO 
Parti Namn Ersättare 
S Jenny Sellsve  
S David Adervall  
S Anders Magnusson  
C Annika Lindström  
S Elisabet Fjellström, ers  
S Nils Lindberg, ers  
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